INDICAÇÃO Nº 1158 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, reiteradamente, ao setor responsável da
Administração Pública a notificação para limpeza, capina e manutenção do(a)
proprietário(a) do lote localizado na rua Fernando Antônio Lins, ao lado do número 35,
no bairro Nhá Chica.

JUSTIFICATIVA

Moradores relatam que vêm sofrendo grandes transtornos
devido ao mato demasiadamente alto neste lote e a constante incidência de animais
peçonhentos que adentram as casas vizinhas.

Sala das Sessões, 26 de outubro de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  26 de outubro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T3Z6P0W3M1G8T8J4
		2021-10-22T09:53:27-0300